[bookmark: _Hlk14339198][image: ]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

08 ноября 2022 г.                                                                                        № 461-р

О прогнозе социально-экономического развития Предгорного муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и на период до 2025 года

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Предгорном муниципальном округе Ставропольского края и Порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации  прогноза социально-экономического развития Предгорного муниципального округа Ставропольского края на среднесрочный период, утвержденным постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 12 мая 2022 г. № 726 «О Порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Предгорного муниципального округа Ставропольского края на среднесрочный период»:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Предгорного муниципального округа на 2023 год и на период до 2025 года согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы,
первый заместитель главы администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.Г. Татаров
image1.png